

## **ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2017/2018**



# BURMISTRZ MIASTA I GMINY SIEWIERZ

*Szanowni Państwo,  
Dyrektorzy Szkół, Nauczyciele,  
Drodzy Uczniowie, Rodzice,  
oraz Pracownicy Oświaty,*

Rozpoczęcie roku szkolnego to dzień ważny dla Uczniów, Rodziców i Nauczycieli, ale również dla osób odpowiedzialnych za oświatę w Gminie Siewierz. Wraz z dzisiejszą inauguracją podejmujemy nowe wyzwania, planujemy pracę dydaktyczną i wychowawczą. Wierzę, że wzorem lat ubiegłych Państwa energia oraz zaangażowanie pozwoli urzeczywistnić kolejne ambitne zamierzenia i zrealizować często niełatwe przedsięwzięcia. Nowy rok szkolny to także zapowiedź intensywnej pracy dla uczniów, których zachęcam do pełnego wykorzystania bogatych możliwości oferowanych przez placówki oświatowe prowadzone przez Gminę Siewierz.

Dla większości uczniów jest to kolejny rok edukacji, ale są też najmłodsi, którzy po raz pierwszy rozpoczną długą drogę nauki. Żywię nadzieje, iż dla rozpoczynających dzisiaj edukację szkolną Pierwszoklasistów, etap szkolny nie będzie wiązał się tylko z trudnym obowiązkiem, ale przede wszystkim stanie się źródłem wszechstronnego rozwoju, poszerzania swojej wiedzy oraz pozyskiwania kolejnych umiejętności.

Rok szkolny 2017/2018 to czas wdrażania istotnych zmian, jakie nastąpiły w systemie polskiej oświaty. Zapewniam Państwa, iż samorząd Miasta i Gminy Siewierz dołożył wszelkich starań, aby ograniczyć negatywne skutki zmian w oświacie. Pomimo niełatwej pracy, jaka jeszcze przed nami, należy jednak pamiętać, iż naszą wspólną misją powinna być przede wszystkim troska o należyte wychowanie i kształcenie kolejnych pokoleń, świadomych swego dziedzictwa i umiejętności.

W uroczystym dniu, życzę Uczniom bardzo dobrych wyników w nauce, sporcie i innych dziedzinach szkolnych, a Rodzicom wielu radosnych chwil związanych z sukcesami dzieci. Wszystkim Pracownikom, składam najserdeczniejsze podziękowania za dotychczasowy trud oraz wkład wniesiony w rozwój oświaty na terenie Gminy Siewierz, życząc na kolejny rok szkolny wielu sukcesów zawodowych i osobistych oraz dobrej wzajemnej współpracy.

**BURMISTRZ**

*mgr Zdzisław Banaś*

*Siewierz, dnia 4 września 2017 roku*



---

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i Wigury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: [siewierz@siewierz.pl](mailto:siewierz@siewierz.pl)  
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś